
２０２１年８月２５日 

お客様各位 

株式会社バロー 

 

 

「フグ混入の可能性のある真あじ」の販売に関するお客様へのお詫びとお知らせ 

 

平素はスーパーマーケットバロー各店をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

  ８月２３日（月）、スーパーマーケットバローの別紙記載の各店舗におきまして販売いたしまし

た「真あじ（小）」の一部商品のなかに、「シロサバフグ」が混入している商品を販売してしまった

可能性があることが判明いたしました。 

お客様には、多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

お手元に当該商品がございましたら、お召し上がりにならないようお願い申し上げます。 

また、当商品の回収をさせていただきますので、お手元に当該商品またはお買い上げレシー

トがございましたら、誠にお手数ではございますが、お買い求めの店長または店舗サービスカウ

ンター係員までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後は商品確認手順の見直しを含め、商品管理の一層の徹底と再発防止に努めて参ります。 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申し上げます。  

 

 

記 

 

１．販売店舗：   別紙一覧 各店 水産お魚コーナー 

２．対象商品：   「真あじ(小)」 JAN コードの左から 6桁が「2020329」で始まるもの 

            または売場で従業員が直接手渡しで販売したもの 

３．内容：      シロサバフグの稚魚が混入した可能性があります。 

                    

            (真あじに混入した可能性があるシロサバフグの参考写真) 

４．販売期間：   石川県各店舗 8月 22日（日）～24日（火） 

岐阜県・愛知県・三重県各店舗 8月 23日(月)～24日（火） 

５．混入確認店舗： スーパーマーケットバロー蟹江店/新城店 各水産おさかなコーナー 

６．販売店舗数：  １１１店舗 （店舗別は別紙一覧に掲載しております） 

 

 



 

７．販売数量： １，１１０パック及び対面販売分  

８．お問い合わせ先：ご購入のスーパーマーケットバロー各店舗 店長またはサービスカウンター 

お客様相談室フリーダイヤル 0120-81-3786   

（お電話・メール受付時間 月～金曜日 午前 9時～午後 5時、1月 1日～1月 3日を除く） 

以上 

  



別紙 

※販売実績が 0の店については対面で販売をしております。 

納品店 販売数 納品店 販売数 納品店 販売数 

 恵那店 4  安城店 14  日進岩崎店 7 

 多治見店 7  一社店 13  各務原中央店 14 

 広見店 6  新城店 10  坂本店 10 

 関緑ヶ丘店 15  上和田店 9  蟹江店 8 

 芥見店 15  中津川東店 14  加木屋店 12 

 市橋店 6  戸田店 0  蒲郡店 14 

 高蔵寺店 20  本巣文殊店 4  東新町店 10 

 領下店 11  桑名東店 12  大垣東店 10 

 根本店 13  モレラ店 5  伝法寺店 11 

 萩原店 13  新守山店 16  福岡店 13 

 春日井西店 3  垂井店 0  笠原下石店 13 

 御嵩店 15  瀬戸西店 6  平坂店 0 

 大垣店 2  羽島インター店 11  川合店 10 

 大口店 19  池田店 13  西春店 20 

 西可児店 12  浄水店 14  安城日の出店 12 

 長良店 15  豊橋店 2  碧南城山店 9 

 高山店 4  羽根店 9  勝川店 10 

 島店 7  養老店 8  ルビットタウン店 24 

 高富店 9  品野店 20  犬山楽田店 10 

 美濃加茂店 11  城山店 11  下恵土店 11 

 光音寺店 0  鈴鹿店 16  高辻店 9 

 苗木店 11  瑞浪中央店 12  中志段味店 2 

 新瀬戸店 0  揖斐川店 11  正家店 4 

 多治見南店 0  志段味店 14  岡崎店 0 

 瑞穂店 11  則武店 8  穂積店 10 

 鏡島店 9  刈谷店 8  光ヶ丘店 11 

 岩村店 18  師勝店 9  金沢元町店 4 

 関ひがし店 4  碧南店 3  金沢高尾店 17 

 一宮西店 11  高浜店 2  ゆいの里店 0 

 半田店 8  岩倉店 14  小松東店 17 

 穂積西店 8  堀越店 6  大桑店 12 

 新栄店 14  名和店 9  木曳野店 24 

 大垣南店 14  岐南店 13  松任店 11 

 車道店 13  小牧岩崎店 2  有松店 16 

 滝川店 7  上野台店 14  大聖寺店 18 

 大樹寺店 0  豊川店 28  串店 23 

 茜部南店 0  高山南店 9  津幡店 0 


